

## **M. Torp Invest ApS**

Vissingsgade 15 C, 1.

7100 Vejle

CVR-nr. 33362668

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Micael Torp

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

M. Torp Invest ApS  
Vissingsgade 15 C, 1.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33362668

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Micael Torp, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 592 t.kr. Resultatet anses som værende meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret via forbedret drift i datterselskaberne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(588.727)	(34.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	206.097
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.515)</u>	<u>(10.393)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(592.242)</u></b>	<b><u>160.829</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(495.852)	171.222
Overført resultat		<u>(96.390)</u>	<u>(10.393)</u>
		<b><u>(592.242)</u></b>	<b><u>160.829</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.792	119.972
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	572.547
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>103.792</u>	<u>692.519</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>103.792</u>	<u>692.519</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>31</u>	<u>30</u>
<b>Aktiver</b>		<u>103.823</u>	<u>692.549</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	495.852
Overført overskud eller underskud		<u>(145.909)</u>	<u>(49.519)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(65.909)</u></b>	<b><u>526.333</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.933	39.933
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.707	85.295
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.669	23.668
Anden gæld		<u>17.423</u>	<u>17.320</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>169.732</u></b>	<b><u>166.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>169.732</u></b>	<b><u>166.216</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>103.823</u></b>	<b><u>692.549</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	495.852	(49.519)	526.333
Årets resultat	0	(495.852)	(96.390)	(592.242)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>(145.909)</b>	<b>(65.909)</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.412	3.281
Renteomkostninger i øvrigt	<u>103</u>	<u>7.112</u>
	<u><b>3.515</b></u>	<u><b>10.393</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	130.000	66.667
Overførsler	66.668	(66.668)
Tilgange	0	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>196.668</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	505.880
Overførsler	0	(505.880)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(10.028)	0
Overførsler	505.880	0
Andel af årets resultat	(588.728)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(92.876)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>103.792</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Comteam A/S	Vejle	A/S	100,0
M. Torp Consult ApS	Vejle	ApS	100,0
wico.one ApS	Vejle	ApS	100,0

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
